[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021   № 399

	О внесении изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 09.02.2016  № 109

Руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.02.2016 № 109 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», дополнив перечень спасательных служб Гаврилов-Ямского муниципального района следующей позицией:
	№

п/п
	Наименование службы
	Руководитель службы
	Организации

	7
	Спасательная транспортная служба
	Руководитель ООО «Автотранспортное предприятие «Пассажирские перевозки»
	ООО «Автотранспортное предприятие «Пассажирские перевозки»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района                                                                   А.А. Комаров